РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                                                                             АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 Сорок четвертое заседание  Совета депутатов Андреевского муниципального образования  второго созыва

РЕШЕНИЕ
от   1 апреля   2011 года                                                                                            №    79
О внесении изменений в решение Совета депутатов
 Андреевского муниципального образования
Екатериновского муниципального района Саратовской
области от 01 февраля  2007 года № 35 «Об утверждении
 Положения о порядке проведения аттестации муниципальных
 служащих администрации Андреевского муниципального
образования»

	В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции», законом Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157 –ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области» Совет депутатов Андреевского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в приложение 1 пункта 1:
а)    Часть 3 изложить в следующей редакции:
        «  3. Пестов Валерий Федорович  - депутат Совета Андреевского муниципального
	         образования».
2. Обнародовать настоящее решение 2 апреля 2011 года.

Глава Андреевского муниципального
образования:                                                                                                    Т.А.Курышова